АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ТАТАРСКА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12. 2017  № 334

О внесении изменений в постановление от 17.02.2017 года № 34.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области «Об организации проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018-2019 годах в Новосибирской области в рамках реализации муниципальных программ на 2018-2022 годы» 27.12.2017 № 465-п,  Уставом города Татарска  Новосибирской области, с целью участия населения города Татарска в осуществлении местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 5 «Порядок организации деятельности общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  города Татарска Новосибирской области на 2017 год» постановления администрации города Татарска Новосибирской области от 17.02.2017 г. № 34 следующие изменения:
1.1. Пункт 11.2. дополнить подпунктом 11.2.1.) следующим  содержанием «Организация и проведение голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018-2022 годах».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению и опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Садовского В.П.

И.о. главы администрации  города Татарска
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области  					             Н.М. Ильященко